
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Datum

28. 11. 2022             125/2022/ÚVV    MgA. Antonín Valenta 28. 11. 2022

585 515 143

Objednávka:

Objednáváme tímto u Vás svítidla, resp. lištového systému pro vitríny do Severního sálu

Vlastivědného muzea v Olomouci dle přiložené cenové nabídky (2022_10_24_693_02_AK)/ 

technického listu.

Termín dodání: 31. 12. 2022.

Celková cena vč. DPH: 357.599,77,- Kč

……………………………….

Mgr. Jakub Ráliš

ředitel

Vlastivědné muzeum v Olomouci

Jan Urbánek

návrhy osvětlení, konzultace

Kuběnský spol. s r.o.

Doručovací adresa: K.Kernera 73/4, 274 01 Slaný-Kvíc

+420 607 083 416

www.kubensky.cz

Adresa sídla: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1



Dodavatel: Odběratel:

Vlastivědné muzeum v Olomouci

Vážený pan
PhDr. Zdeněk Orlita, PhD.

Kuběnský spol. s r.o. nám. Republiky 5
Rybná 716/24, Staré Město 771 73 Olomouc
110 00 Praha 1
IČ: 043 35 759
DIČ: CZ 043 35 759
e-mail: info@kubensky.cz
www.kubensky.cz

Cenová nabídka:  Vlastivědné muzeum Olomouc severní sál -vitríny 24.10.2022

Poz.  Položka   ks
Cena v Kč za kus bez 

DPH
Cena v Kč za položku 

celkem bez DPH

Vitrína 1m 0 -                           -                          
S1 Lištové svítidlo, 24V 10 5 938,00                 59 380,00              
LS Lištový systém 1m 5 5 551,00                 27 755,00              
LS+ Atypický výložník 10 497,00                    4 970,00                

-                           -                          
Vitrína 2m -                           -                          

S1 Lištové svítidlo, 24V 24 5 938,00                 142 512,00            
LS Lištový systém 2m 6 8 554,00                 51 324,00              
LS+ Atypický výložník 18 497,00                    8 946,00                

-                           -                          
Ovládací prvek pro regulaci - magnet pin 1 650,00                    650,00                   

-                           -                          
295 537,00 

62 062,77 
357 599,77 

Uvedená cenová nabídka je bez ceny za instalaci. 

První seřízení je již zahrnuto v ceně.

Obchodní podmínky :
Uvedená cenová nabídka je platná pouze jako celek.
Uvedené ceny jsou platné 30 dnů od vystavení nabídky a při platbě předem.

GDPR a zákon o ochraně osobních údajů Z.č. 101/2000 sb.
V rámci zpracování zakázek a veškeré agendy, která s tím dále souvisí, pracujeme s povinnými údaji našich klientů (obchodní jméno, sídlo 

firmy, IČO, DIČ, číslo bankovního účtu), ale také s nepovinnými údaji (telefonní čísla, e-mailové adresy, jméno kontaktní osoby). Veškeré údaje 
jsou používány pouze v rámci podnikatelské činnosti firmy Kuběnský spol. s r.o., IČ: 04335759

Záruka 24 měsícu (záruka se nevztahuje na poškození způsobené přepětím v síti-doporučujeme instalaci přepěťové ochrany v 
souladu s předpisy)

Cena celkem v Kč bez DPH
Výše DPH 21% v Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 21%

Termín dodání svítidel do 6 týdnů, individuální termín lze stanovit po závazném objednání svítidel, včetně provední úhrady zálohy.  
Individální termín pouze na vyžádání.

V případě zrušení oboustraně potvrzené objednávky bude účtován poplatek ve výši 50% z celkové ceny objednávky.


